Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Crailsheim 2851 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Crailsheim  97/5 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Crailsheim 2851 2 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Crailsheim  139/5 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.02.2024 mit gesamt rund 

245.000 € 
in Worten: zweihundertfünfundvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Hieraus entfallen auf: 

1.Flurstück 97/5, Fröbelstraße 29 Reihenmittelhaus 237.000,00 € 

2.Flurstück 139/5, Fröbelstraße 29/1 Reihengarage 8.000,00 € 

Die vorstehende Bewertung erfolgte auf der Basis aktueller Daten des regionalen Immobilienmarktes.